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Archieparchiálne kolo Biblickej olympiády  

Šk. rok 2013/2014 
2. kategória 

SŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 29. apríla 2014 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  o. Peter FEDOR, o. Stanislav JALČAK, o. Jozef ŠOFRANKO, o. Marián STERANČÁK  

 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 

I. 
 kolo 

 

 

II. 
 kolo 

 

 

III. 
kolo 

 

 

IV. 
kolo 

Scénka 

 

V. 
 kolo 

 

 

VI. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Kristína GLOVŇOVÁ 

 

Lucia POLŠLAKOVÁ 

 
1.  

 

Jaroslav MIHALIK 

 
SŠ 

Juraja Henischa 
Bardejov 

 
Mgr. Miloslava 
GURSKÁ 

 
 

Bardejov 
 

5 
 

4,5 
 

8 
 

5 
 

6 
 

6 
 

34,5   
34,5 

 
V. - VI. 

 

Veronika ČOPIKOVÁ 

 

Kamila ŠMAJDOVÁ 

 
2.  

 

Viktor PETROV 

 

Gymnázium  
J. Zlatoústeho 

Humenné 

 
Mgr. s.. Ľudmila 
CHOVANOVÁ 

 
 

Humenné 
 

5 
 

7,5 
 

6 
 

4,5 
 

9 
 

6,5 
 

38,5   
38,5 

 

II. 
 

Martina BRUZDOVÁ 

 

Damián ČEKAN 

 
3.  

 

Michal PAVLOVSKÝ 

 

Gymnázium  
 bl. P.P. Gojdiča 

Prešov 

 
Mgr. Kvetoslava  
RINDOŠOVÁ 

 
 

Prešov 
 

5,5 
 

5 
 

7 
 

5 
 

7 
 

6 
 

35,5 
 

0 
 

35,5 
 

IV. 
 

Michaela KORŠŇÁKOVÁ 

 

Slavomíra SEDLÁČKOVÁ 

 
4.  

 

Matej ROKONAL 

 
Gymnázium 
sv. Mikuláša 
Stará Ľubovňa 

 
o. Miroslav 
BUJDOŠ 

 
Stará 

Ľubovňa 

 

6 
 

4 
 

5 
 

6 
 

8 
 

6,5 
 

35,5 
 

1 
 

36,5 
 

III. 
 

Katarína HORŇÁKOVÁ 

 

Matúš LIČKO 

 
5.  

 

Tatiana HOMOĽOVÁ 

 

Gymnázium 
Konštantínova
Stropkov 

 
o. Jozef 
Vojtila 

 
 

Stropkov 
 

5 
 

5,5 
 

6 
 

6,5 
 

9 
 

7 
 

39   

39 
 

I. 



 2 
Archieparchiálne kolo Biblickej olympiády  

Šk. rok 2012/2013 
2. kategória 

SŠ 
 

Miesto konania a termín: Gréckokatolícky kňazský seminár bl. P.P. Gojdiča v Prešove dňa 29. apríla 2014 o 9,00 h   
 
Členovia poroty:  o.  Peter FEDOR, o. Stanislav JALČAK, o. Jozef ŠOFRANKO, o. Marián STERANČÁK 

 
 

 
Poradové 

číslo 
 

 
Meno a priezvisko 

 

 
Škola / 

 Farnosť 

 
Zodpovedný 

 vedúci 

 
Proto-

presbyterát 

 

I. 
 kolo 

 

 

II. 
 kolo 

 

 

III. 
kolo 

 

 

IV. 
kolo 

Scénka 

 

V. 
 kolo 

 

 

VI. 
kolo 

 

 
Súčet 
bodov 

 
Vyraď. 
kolo 

 
Súčet 
bodov 

 
Poradie 

 

Jaroslav MARČIŠIN 

 

Dominika ŠKRABOVÁ 

 
6.  

 

Dávid KESELICA 

 

Gymnázium 
Dukl. hrdinov 

Svidník 

 
o. Martin 
KOZLEJ 

 
 

Svidník 
 

3 
 

5,5 
 

7 
 

3 
 

7 
 

6,5 
 

32   

32 
 

VII. 
 

Dominika ŠIMKOVÁ 

 

Adriána ŠIMKOVÁ 

 
7.  

 

Miroslav BARAN 

 
Gymnázium 
 Vranov n/T 

 
Mgr. Metod 
ZORVAN 

 
Vranov nad 

Topľou - mesto 

 

6 
 

3 
 

6 
 

6,5 
 

8 
 

7 
 

34,5   
34,5 

 
V. - VI. 
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